様式第3号（第8条関係）

学 校 施 設 使 用 料 等 減 免 申 請 書

年  月  日

 美咲町教育委員会教育長   様

申請者 住所

（代表者）氏名

電話

次のとおり学校施設の使用料等の減免を受けたいので、申請します。

利 用 団 体 名  登録番号

利用

施設

学 校 名 学校

施  設  運動場  ・  体育館  ・  音楽棟

利用

時間

1 回利用     年  月  日（ ）

定期利用     年  月  日～   年  日  日  曜日

減 免 区 分  使用料  ・  照明料  ・  冷暖房料

利 用 目 的

(大会等の名称)

減 免 理 由

添 付 書 類
規約、事業計画書、収支予算書など活動状況の参考となる資料を

添付してください。